
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  20/07/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   20/07/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  20/07/2010  al  04/08/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    549    DEL     16/07/2010 

AFFIDAMENTO  IN  CONCESSIONE  IMPIANTO  SPORTIVO  DENOMINATO 
"PALESTRA  VIA DEL  PORTO  -  PIANO  RIALZATO"  -  AGGIUDICAZIONE 
ALL'A.S.D.POLISPORTIVA CATTOLICA FUTURA - RETTIFICA DELLA D.D.N. 
502 DEL 01/07/2010PER MERO ERRORE MATERIALE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   SPORT 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   581  



I L   D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 105 del 22.12.2009,  dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente eseguibile,  con il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010 e all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  502  del  01/07/2010  “Affidamento  in 
concessione  impianto  sportivo  denominato  palestra  Via  del  Porto  –  piano rialzato  - 
Aggiudicazione all' A.S.D. Polisportiva Cattolica Futura”;

Visti  i  verbali  di  gara,  allegati  alla  determinazione  di  cui  sopra,  che  ivi  si 
intendono richiamati;

Visto  l'errore  materiale   relativo  all'attribuzione  del  punteggio  dell'offerta 
dell'A.S.D. Polisportiva Cattolica Futura che  nella determinazione di cui sopra indicava 
punti 45,27/100 anziché 65,27/100 come si evince dai verbali di gara;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di rettificare per mero errore materiale il punteggio, totalizzato dall'offerta 
dell'A.S.D. Polisportiva Cattolica Futura per l'affidamento in concessione 
dell'impianto sportivo denominato palestra Via del Porto – piano rialzato, di 
45,27/100 modificandolo in 65,27/100;  

2) di trasmettere copia del presente atto per gli ulteriori adempimenti all''ufficio 
Contratti e all''ufficio Patrimonio;

3) di individuare nella persona del dirigente settore 3 dott. Francesco Rinaldini il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente 
determinazione;

4)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Patrimonio, Contratti

Pratica  581  Determinazione Dirigenziale  n.  549 del  16/07/2010 pag. 2 di 3



  

 Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  581  Determinazione Dirigenziale  n.  549 del  16/07/2010 pag. 3 di 3


